令和３年２月５日

関係者 各位

西郷支援学校長

太陽の国の造成工事に伴う工事車両の往来について

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 このことにつきまして、令和２年１０月９日付けの文書で保護者の皆様にはお知らせしたとこ

ろですが、工事請負業者より、下記の日程で造成予定地より残土を運搬するため、学校敷地周り

の道路において、工事車両の往来が多くなるとの連絡がありましたのでお知らせします。

記

１ 工事車両（ダンプカー）の往来が多くなる期間

令和３年２月１７日（水）から同年３月３１日（水）まで

２ 工事時間及び運搬ルート

午前８時から午後５時

３ その他

【児童生徒の送迎についてのお願い】

登下校時の保護者及び事業所による送迎車両が多くなっており、接触事故には至っていな

いものの、危険な場面があるようです。正面の門（道路側及び校地内）付近は見通しが悪い

ため、１０ｋｍ以内の最徐行で出入りいただくなど、事故には十分に留意されるようお願い

いたします。

何かと御不便をお掛けしますが、引き続き安全な運転に御協力をお願いします。

不明な点は、教頭までお問い合わせください。

約３台の工事車両（ダンプカー）が、残土の運搬のため、下記のルートを往来することにな

りますので、送迎の際は十分に御注意ください。

本校